Majstrovstva SR open ajuniorov
Samorin, 7. - 9.6.2024

disciplina21 muzi, 50m znak Open
08.06.2024 - 10:35 Vysledky rozplavhy
Rekord SR sen. 25.44  Krizko Lubo$ DUBB Eindhoven (NED) 21.03.2008
Rekord SR jun. 26.49 Fjl]chly Tomas STUTT  Bratislava 18.06.2016
Rekord SR jun. 26.49 Cernek Adam PKMA Netanya (ISR) 01.07.2017
bodovanie: FINA 2023
por. Rot. cas RT body
Open
1 Foltan Patrik 4  XBSswimming 26.61 +061 707 A
2. Sopko Branidav 04  DSC Presov 27.62 +059 62 A +101
3. TomasOliver 07  KPAquacity Poprad 27.97 +073 609 A +1.36
4. Van Wyk Danidl 06  SK Delfin Nitra 28.03 +H56 6B A +142
5. Semanko Samuel ® STUTrnava 28.28 +067 539 A +167
6. Fekete Samue 07  PK OrcaBraidava 28.64 +063 567 A +203
7. Javorcik Jakub B  PK OrcaBratidava 28.88 +080 53 A +2.27
8. Suchansky Simon Peter ®  Aquasport Levice 2889 +059 52 A +2.28
9. Pilek Matus 07  PK NovéZamky 2892 +066 551 B +231
10. Léayi Flip 03  Kdpele Piestany 29.01 +079 55 B +2.40
1. KganMaxim 0  PK OrcaBratidava 2931 +076 529 B +270
12. Mozola Peter B VSK UK FTVS Lafranconi 20.47 +066 50 B +286
13. Cizmarik Tomas 08  Nereus Zilina 29.60 +061 513 B +299
14. Adémek Luk&s 06  PK OrcaBratidava 29.65 +073 511 B +304
15, Skrabak Samue ®  Kupele Piestany 29.70 +060 508 B +3.09
16. Nagy Jakub 06  SKP Kosice 29.71 +071 508 B +3.10
17. Bohman Patrik G  STU Trnava 29.83 +074 5®» C +322
18. Tichy Oliver 08  VSK UK FTVS Lafranconi 30.05 +079 491 C  +344
19. Fuzy Samue 07  SK UMB Banska Bystrica 30.07 +069 40 C  +346
20. JanigaRichard & PVKBraidava 30.17 +078 48 C +356
21. Sedidk Samuel 06  PK OrcaBratidava 30.20 +070 483 C +359
22. Hoferica Peter B  Povazskobystricky PO 30.29 +070 419 C +3.68
23. Francisci Adrian B  PK NovéZamky 3045 +072 472 C +384
24. Jakubcek Tomas B  Piestansky PK 3047 +079 4711 C +3.86
25. Votroubek Peter 07 SKP Brezno 3051 +075 469 R +390
26. Hoferica Jakub 6  Povazskobystricky PO 3053 +091 468 R +3.92
27. Machan Leonard 0  PKTENAX Zilina 3054 +066 467 R +393
28. Ferencik Michal B  J&T Sport Team 30.61 +066 464 R +4.00
29. Andreji Adam 0B  SKP Kosice 30.62 +079 464 R  +401
30. Balaz Simon 07  PK BanskaBystrica 30.77 +070 457 R  +416
3L Pulik Jan B  PKPresov 31.05 +060 445 R +4.44
32 lvanek Matias 07  PK AquaSenica 31.06 +068 444 R +4.45
33. Racko Simon ™  PK Humenné 3118 +080 439 +457
34. Sebéan Adam B  PK OrcaBratidava 31.26 +0,73 436 +4.65
3b5. Fenik Maxim 08 PK TENAX Zilina 31.35 +086 43 +4.74
Lobo Jakub ®  PKPezinok 3135 +H055 43 +4.74
37. Konik Samud 06 PO Spartak Myjava 3141 +079 430 +4.80
38. Rochovansky Branislav 8  VSK UK FTVS Lafranconi 3142 +072 429 +4.81
3. Kaba Alexander 0  Kdpele Piestany 31.64 +077 420 +5.03
40. Meséro$ Matus 06 POUMB BanskaBystrica 31.67 +060 419 +5.06
41. Lidg Luka 0  Zéahordk Senica 31.70 +068 418 +5.09
42 Kormanik Ondrej M PO Spartek Myjava 3175 +067 416 +5.14
43. Gabrik Krigian ®  PK Humenné 31.84 +078 412 +5.23
44. Macasek Jakub ®  PK OrcaBraidava 31.88 +H061 411 +5.27
HrinaMartin 08  VSK UK FTVS Lafranconi 31.88 +074 41 +527
46. Bena Ondrej B  PK OrcaBraidava 32.01 +080 406 +5.40
47. NemtuSiak Jakub 08  Delfin Liptovsky Mikulés 32.02 +063 406 +541
48. Jelinek Mat(s B  PKPredov 32.05 +067 44 +544
49. Ilkani¢ Tomés 06  SK UMB Banska Bystrica 32.09 +062 403 +548
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Majstrovstva SR open ajuniorov
Samorin, 7. - 9.6.2024

disciplina 21, muzi, 50m znak, rozplavby, Open

por.
Vidocky Gabriel
Mihalik Matus
Duffala Adam

Vozar Lukas
Berke$ Simon
KudelaOliver
Listopad Samuel
Mat($ Michal
Serecun Jakub
Luksg Filip
Mojzis Jakub
MaSura Adam
Mittheiss Adam
Fecenko Rastislav
Kozék Damian
Ciganik Marian
Visiovsky Roman
Klbik Jakub

Lefo Martin
Spajdel Rastislav
Sabik Samuel
Tobar Otanez Filip
Minarovi€ Juraj
Schvarc Filip
Gajdos David

76. Macaak Filip
VavricaErik
Michasky Kristian
Klabnik Matej
Srokovsky Jan
Husar Milo$

82. Zatko Tomas
83. Petrus Juraj
84. VilinaAdam
85. Filus Tomas
86. Vizent Alex
87
83
89

JANINFIBRBAIBRRBRRBEEIFHEERES

R8I

. Makko$ Lukas

. VavricaBranidav

. Hegely Simon
DNS Rovnianek Tomas

starsi juniori

Tomas Oliver
Van Wyk Daniel
Fekete Samuel
Pilek Matus
Adamek Lukas
Nagy Jakub
Fuzy Samuel
Sedldk Samuel
Votroubek Peter
Balaz Simon
lvanek Matias
Konik Samuel

SEBow~ourwper

McNab Adam Danidl

Pyl
5]
&
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FAAIIVIIIFIAILIKS

VSK UK FTVS Lafranconi
Kupele Piestany

PK Pezinok

PK OrcaBratidava
Matador Plichov
Aquasport Levice

PK Pezinok

VSK UK FTVS Lafranconi
PK Pezinok

PK PreSov

PK Humenné

PK OrcaBratidava

Delfin Liptovsky Mikul&3
PK OrcaBratidava

PK Humenné

KVS OCEAN Bratislava
Nereus Zilina

PK Nové Zamky
AQUATICS Nitra

PK Humenné

STU Trnava

PK SG Nitra

PO UMB Banska Bysdtrica
PK Zabka Cadca

PK Pezinok

STU Trnava

TJ Dunaj Stirovo

PO UMB Banska Bystrica
Delfin Liptovsky Mikula$
XBSswvimming

PK PreSov

TJ Dunaj Starovo

Nereus Zilina

SPK Pezinok
AQUATICSNitra

Kupele Piestany

PK Pezinok
AQUATICSNitra

PO UMB BanskaBystrica
VSK UK FTVS Lafranconi
PK Martin

KP Aquacity Poprad
SK Delfin Nitra

PK OrcaBratidava
PK Nové Zamky

PK OrcaBratidava
SKP Kosice

SK UMB Banska Bystrica
PK OrcaBratidava
SKP Brezno

PK BanskaBystrica
PK Aqua Senica

PO Spartak Myjava

32.28
32.35
32.39
32.48
32.50
32.60
32.65
32.74
32.80
32.81
32.83
32.90
32.91
32.92
32.94
32.99
33.01
33.09
33.10
33.16
33.20
33.27
33.31
33.38
33.51
34.20
34.38
34.38
34.43
35.08
35.22
35.48
35.60
35.61
35.67
35.88
36.01
36.08
37.35
38.64

27.97
28.03
28.64
28.92
29.65
29.71
30.07
30.20
30.51
30.77
31.06
31.41

+0,70
+0,65
+0,67
+0,71
+0,77
+0,71
+0,68
+0,71
+0,78
+0,74
+0,57
+082
+0,69
+067
+082
+0,76
+0,79
+0,75
+0,68
+0,74
+0,74
+0,75
+0,61
+0,68
+056
+0,68
+0,63
+0,64
+0,78
+0,74
+0,73
+0,67
+0,77
+0,75
+0,72
+0,70
+0,65
+0,71
+0,69
+0,68

+0,73
+0,56
+0,63
+0,66
+0,73
+0,71
+0,69
+0,70
+0,75
+0,70
+0,68
+0,79

+5.67
+5.74
+5.78
+5.87
+5.89
+5.99
+6.04
+6.13
+6.19
+6.20
+6.22
+6.29
+6.30
+6.31
+6.33
+6.38
+6.40
+6.48
+6.49
+6.55
+6.59
+6.66
+6.70
+6.77
+6.90
+759
+7.77
+7.77
+7.82
+847
+861
+8.87
+8.99
+9.00
+9.06
+9.27
+940
+947
+10.74
+12.03

BUHEBBERREEREEERC N EERHEEIINIINIIIIBLEBEERE

+0.06
+067
+095
+168
+174
+210
+223
+254
+2.80
+3.09
+344
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Majstrovstva SR open ajuniorov
Samorin, 7. - 9.6.2024

disciplina 21, Ziaci, 50m znak, rozplavby, starsi juniori

por.

REBRRBobBRNBHER

Meséros$ Matus
Ilkani¢ Tomas
Vidocky Gabriel
DuffaaAdam
Vozar Lukas
Listopad Samuel
Mittheiss Adam
Fecenko Rastislav
Ciganik Marian
Klbik Jakub
Sabik Samuel
Husar Milo$

mladsi juniori

SEBow~wourwppe

568

NBERBRRBER

R8BR

FS88Y

Javorcik Jakub
Kgan Maxim
Cizmarik Tomas
Skrabak Samue
Tichy Oliver
Machan Leonard
Ferencik Michal
Andrgji Adam
Pulik Jan

Racko Simon
Seban Adam
Fenik Maxim
Kabét Alexander
Lidg Luka
Gabrik Krigian
Macasek Jakub
HrinaMartin
Bena Ondrej
NemtusSiak Jakub
Jelinek Matus
Mihalik Mat(s
McNab Adam Daniel
Berke$ Simon
KudelaOliver
Mat(s Michal
Sere€un Jakub
Luksg Filip
Mojzis Jakub
MaSura Adam
Kozék Damian
Lero Martin
Spajdel Rastislav
Minarovi€ Juraj
Schvarc Filip
Macaak Filip
VavricaErik
Klabnik Matej
Srokovsky Jan
Zatko Tomas
Petru$ Juraj
VilinaAdam

Pyl

o€,

SESESESESRSRSESESRESRSRS)

8883838883883 3883838333383338838333333I388338388

PO UMB Banska Bysirica
SK UMB Banské Bystrica
VSK UK FTVS Lafranconi
PK Pezinok

Matador Plichov

VSK UK FTVS Lafranconi
PK OrcaBratidava

PK Humenné

Nereus Zilina
AQUATICSNitra

PK SG Nitra

TJ Dunaj Stirovo

PK OrcaBratidava

PK OrcaBratidava
Nereus Zilina

Kuipele PieStany

VSK UK FTVS Lafranconi
PK TENAX Zilina

J& T Sport Team

SKP Kosice

PK PreSov

PK Humenné

PK OrcaBratidava

PK TENAX Zilina
Kupele PieStany

Zahorak Senica

PK Humenné

PK OrcaBratidava

VSK UK FTVS Lafranconi
PK OrcaBratidava
Delfin Liptovsky Mikula$
PK PreSov

Kupele Piestany

PK OrcaBratidava
Aquasport Levice

PK Pezinok

PK Pezinok

PK PreSov

PK Humenné

PK OrcaBratidava
Delfin Liptovsky Mikul&3
KVS OCEAN Bratislava
PK Humenné

STU Trnava

PK Zabka Cadca

PK Pezinok

TJ Dunaj Stirovo

PO UMB Banska Bystrica
XBSswvimming

PK PreSov

Nereus Zilina

SPK Pezinok
AQUATICS Nitra

31.67
32.09
32.28
32.39
32.50
32.74
32.92
32.94
33.01
33.10
33.27
35.48

28.88
29.31
29.60
29.70
30.05
30.54
30.61
30.62
31.05
31.18
31.26
31.35
31.64
31.70
31.84
31.88
31.88
32.01
32.02
32.05
32.35
32.48
32.60
32.65
32.80
32.81
32.83
32.90
32.91
32.99
33.16
33.20
33.38
3351
34.38
34.38
35.08
35.22
35.60
35.61
35.67

+0,60
+0,62
+0,70
+0,67
+0,77
+0,71
+0,67
+082
+0,79
+0,68
+0,75
+067

+080
+0,76
+061
+0,60
+0,79
+0,66
+0,66
+0,79
+0,60
+0,80
+0,73
+0,86
+0,77
+0,68
+0,78
+061
+0,74
+0.80
+063
+0,67
+0,65
+0,71
+0,71
+0,63
+0,78
+0,74
+0557
+0,82
+0,69
+0,76
+0,74
+0,74
+0,68
+0,56
+063
+0,64
+0,74
+0,73
+0,77
+0,75
+0,72

body
+370
+4.12
+431
+442
+453
+4.77
+4.95
+4.97
+504
+513
+5.30
+751

BEAINIIBELRE

+043
+0.72
+0.82
+1.17
+1.66
+1.73
+1.74
+217
+230
+238
+247
+276
+282
+296
+3.00
+3.00
+313
+314
+317
+347
+3.60
+3.72
+3.77
+392
+393
+395
+4.02
+4.03
+4.11
+4.28
+4.32
+450
+4.63
+550
+550
+6.20
+6.34
+6.72
+6.73
+6.79
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Majstrovstva SR open ajuniorov
Samorin, 7. - 9.6.2024

disciplina 21, Ziaci, 50m znak, rozplavby, mladsi juniori

por.

42. Filus Tomas

43. Vizent Alex

44. Makkos Lukas

45. Hegely Simon
DNS Rovnianek Tomas

Pyl

Kupele Piestany

PK Pezinok

AQUATICS Nitra

VSK UK FTVS Lafranconi
PK Martin

88838

35.88
36.01
36.08
38.64

RT
+0,70
+0,65
+0,71
+0,68

body
288 +7.00
285 +7.13
283 +7.20
231 +9.76
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